
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

21.12.2020 смт Нова Водолага № 208  

 

Про перенесення робочих 

днів у 2021 році 
 

 Відповідно до статей 67, 73 КЗпП України, розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 30.09.2020 №1191-р «Про перенесення робочих днів у 

2021 році», з метою раціонального використання робочого часу, створення 

сприятливих умов для святкування у 2021 році 7 січня — Різдва Христового, 24 

серпня — Дня незалежності України та 14 жовтня — Дня захисника України, 

для працівників, яким установлено п’ятиденний робочий тиждень із двома 

вихідними днями в суботу та неділю, за погодженням з профспілковим 

комітетом закладу, протокол від 21.12.2020 № 128 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перенести у 2021 році в порядку та на умовах, визначених законодавством, 

робочі дні з: 

 п’ятниці 8 січня на суботу 16 січня; 

 понеділка 23 серпня на суботу 28 серпня; 

 п’ятниці 15 жовтня на суботу 23 жовтня. 

2. Працівники, у яких 8 січня, 23 серпня, 15 жовтня 2021 року припаде на 

період відпустки чи тимчасової непрацездатності, мають працювати за 

зміненим графіком у відповідні суботи за умови, що робоча субота не 

збігатиметься з відпусткою чи тимчасовою непрацездатністю. 

3. Працівники, відсутні на роботі 16 січня, 28 серпня, 23 жовтня 2021 року без 

поважних причин, будуть притягнені до дисциплінарної відповідальності в 

порядку, встановленому статтею 149 Кодексу законів про працю України. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Калашник Л.Б., 

заступнику директора з виховної роботи Черниш І.В.,  заступнику директора 



2 

 

з адміністративно-господарської роботи Коротецькому В.П., головному 

бухгалтеру Буряківській Я.С., лікарю Діхтяр Н.В. довести зміст цього наказу 

до відома підлеглих працівників та врахувати відповідні зміни при складанні 

графіків роботи працівників та забезпеченні освітнього процесу.  

5. Секретарю-друкарці Єрмаковій О.М. розмістити наказ на інформаційному 

стенді. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                   С. ЄРМАКОВ 
 

Єрмакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Калашник Л.Б.___ 

Черниш І.В.____ 

Коротецький В.П.____ 

Буряківська Я.С.____ 

Діхтяр Н.В.____ 

Єрмакова О.М.____ 


